iuem. et qui desponsauit uxorem. et nodum
accepit eam. Et reuerti sunt de populo. xxii. et
tunc. et remanserunt. Et ait dominus ad gedeonem.
adhuc populus multus. duc eos ad aq[ua]s i[n] calore
meridiei. eos qui lambuerunt aqua[m] ma-
nu et lingua sicut canes existimans mag-
nam in eis sepabis. Et inuenti sunt tunc ex eis.
ccc. uiri. Et ait dominus in his. ccc. tradam
madian in manus tuas. Quibus assumptis
et cibariis pro m[er]ito et rub[rum] gedeon se[ci]tam
mi dedit. Eadem nocte dixit do[minus] ad gedeonem.
Descende ad castra madian tu et puer tuus
pharacum tecum. et audies que locum est. et con-
fortabunt manus tue. Dissolutum ei erat cor
ei. Qui descendens in parte castrorum stetit. ubi
erant uigilie. et audiuit quidam narra-
tionem sompni commilitoni suo. In hoc mo-
do. Videbatur in quo panis ex corde subci-
neria et in comestibilis descendebat in cal-
tra madian usque in tabernaculum. et subiecit
illud. et in similitudine coequauit. Et ait is-
cui loquebatur. uile est ortum meum grana.
et in gentes israel uidetur abiectus. et in israel
uile est familia gedeonis. Non est hoc
aliquid aliud quam gladius gedeonis. et
tradidit dominus in manus eius madian. Quod
audiens gedeon. adorauit. et reuersus ad
socios ait. Eamus tradidit nobis dominus
castra madian. Et dimisit eos in tres
partes. et dedit cubas in manus eorum. Dedit
lagenasque uacuas. et lampades in medio
lagenarum in sinistras et ait. Quod me facere
uidebitis. Ipe facite. Et ingressi sunt per gyrum
castrorum in tribus locis in uigilia noctis me-
die. Et cum stegisset ydrias. tenuerunt lam-
pades in manibus eius. et sonantes tuba. da-
mauit gladius domini in gedeonis h[er]e. In
iose. Vacuas quoque pharetras portauit.
Quibus uerbis compulsi tubis simili audi-
ebat sonus. Quo subito hostes excitati
turbati sunt. et non cognoscentes se se plura mu-

tus uerbis ceaserunt. Alius in fugam
uisus usque bledja. Viri autem de neptalim.
et asser et mauasse qui redierant cum uela-
mantes persequantur madian. Effraym quoque
descendit in occursum fugientium. et occupa-
uit iordanem usque bethera. Et occidit du-
os reges madian. oreb et zeb.

Oreb in petra quadam. zeb uero
in torculari. Et uocat[ur] et nomen loci illius
torcular zeb. Nomen alius petra oreb.
et modico apice littere differt a nomine oreb.
Vn[de] aq[ua] fluxerunt per manum moysi. Et forte
diffinita est interpretatio. et portauit effraym
capita regum ad gedeonem. Et irascentes dix-
erunt ad eum. Cur contempsisti nos uo-
care ad pugnam. Qui ait. De forte indigna
remittit. Veloz[us] racem[us] effraym in uide-
mis abiezer. Et in manus tuas datus est ma-
dian. Quod tale facit potum. Quo auditore
quoniam sunt eorum. transiitque gedeon iorda-
nem cum. ccc. uiris non potuit persequi fugien-
tes per lassitudinem. Et ait ad uiros socob[us].
Obsecro date nobis panes ut possim persequi
zeb et salmana. Qui negauerunt ei et sub-
sanauerunt eum. id ipsum responderunt ei uiri
phannuel petenti panes ab eis. Et ecce autem
et salmana in alle que secebant michi adu-
si suspicantes. cum. xv. tunc cecis de exercitu.
c. xx. Gedeon autem irruit repente super eos
et turbato exercitu eorum duos reges comp-
henso secum reduxit. Et reuertens apprehen-
dit puerum de socob[us]. et inquit ab eis nota
eorum. socob[us] et de scribit ei. septuaginta
septem uiros quos spiritus et tribulis con-
tinuit tamquam auctores predeste sub-
nacionis. tunc quoque phannuel subiecit
oculis habitatorum ciuitatis. Cuiusque re-
dissit in effraym regione sua dixit ad ze-
be et salmana. Quales erant uiri quos
occidistis in calore. Qui dixerunt similes
tui. Et ait eis fratres mei utrum erant. Et